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Totale atleti: 35

POS CODICE

1

Totale atleti: 35

iRunning

LA MEZZA SOLO CON CERTIFICATO MEDICO (21,1 KM)

Torino - 27/10/2024

PARTENZA MEZZA SOLO CMA - DISTANZA: 21000 METRI

PETT ATLETA

137
143
290
344
378
393
394
644
409
448
467
468
471
475
476
495
513
SIS
519
585
586
93

122
229
234
257
83

279
320
361
368
85

414
496
254

BENVENUTO VALENTINO
BERTOLINO MARCO
FUREGATO ALBERTO
JUDICA CORDIGLIA GIANCARLO
MARCHIONE ALESSANDRO
MASSIMELLO ANDREA
MASSIMELLO TOMMASO
MERCURI SIRIO
MIHAILOV MIKI

PALUMBO LUCA
PICCININI FABRIZIO
PICCO DANILO

PIOVANO MATTEO
POGLIANO JENNIFER
POLIZZI MARIO

REGGI PAOLO

RUGGIERI LUCIANO
RUSSO VALENTINA
SANMORI CRISTIAN
VIALE EMANUELE
VICENTI THOMAS FABIO
AIMINO EDOARDO
BARBERIS JOSHUA
CRISTIANO CRISTINA
DAGNINO ROBERTA
ERUPPAKKATTU SEAN RAJENDRA
FERRERO GIULIA

FLIS OMAR

GIORDANO ANDREA
LESSAN ALBERTO

LOPEZ MICHELE

LUPARIA MATTIA
MINACORI ANGELO
REMONDINO FRANCESCA
SALTIROV PETAR

NOME TEAM

ATLETA NON TESSERATO

WWwW.irunning.it

ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
2001 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.48.25
1980 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.53.33
1977 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.48.59
1971 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.57.01
1982 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.56.29
1967 MMM ATLETA NON TESSERATO 02.27.56
2002 MMM ATLETA NON TESSERATO 02.27.56
1980 MMM ATLETA NON TESSERATO 02.02.52
1999 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.46.40
1999 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.57.07
1970 MMM ATLETA NON TESSERATO 02.14.20
1967 MMM ATLETA NON TESSERATO 02.08.26
1998 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.53.44
1990 FFF ATLETA NON TESSERATO 02.02.35
1979 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.48.51
1966 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.56.31
1965 MMM ATLETA NON TESSERATO 02.04.28
1989 FFF ATLETA NON TESSERATO 02.10.25
1999 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.53.44
1984 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.40.30
1976 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.55.10
1992 MMM ATLETA NON TESSERATO -

2005 MMM ATLETA NON TESSERATO -

1991 FFF ATLETA NON TESSERATO -

1981 FFF ATLETA NON TESSERATO -

1993 MMM ATLETA NON TESSERATO -

1994 FFF ATLETA NON TESSERATO -

1975 MMM ATLETA NON TESSERATO -

1972 MMM ATLETA NON TESSERATO -

1983 MMM ATLETA NON TESSERATO -

1981 MMM ATLETA NON TESSERATO -

1989 MMM ATLETA NON TESSERATO -

1987 MMM ATLETA NON TESSERATO -

1995 FFF ATLETA NON TESSERATO -

1994 MMM ATLETA NON TESSERATO -

SOCIETA NUMEROSE
NUMERO ATLETI
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