



LA MEZZA SOLO CON CERTIFICATO MEDICO (21,1 KM) Torino - 27/10/2024

POS	PETT	ATLETA	NAZ	ANNO	CAT	COD	SOCIETÀ	RISULTATO
Arrivato	137	BENVENUTO VALENTINO	IT	2001	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.48.25
Arrivato	143	BERTOLINO MARCO	IT	1980	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.53.33
Arrivato	290	FUREGATO ALBERTO	IT	1977	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.48.59
Arrivato	344	JUDICA CORDIGLIA GIANCARLO	IT	1971	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.57.01
Arrivato	378	MARCHIONE ALESSANDRO	IT	1982	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.56.29
Arrivato	393	MASSIMELLO ANDREA	IT	1967	MMM		ATLETA NON TESSERATO	02.27.56
Arrivato	394	MASSIMELLO TOMMASO	IT	2002	MMM		ATLETA NON TESSERATO	02.27.56
Arrivato	644	MERCURI SIRIO	IT	1980	MMM		ATLETA NON TESSERATO	02.02.52
Arrivato	409	MIHAILOV MIKI	ΙΤ	1999	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.46.40
Arrivato	448	PALUMBO LUCA	IT	1999	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.57.07
Arrivato	467	PICCININI FABRIZIO	IT	1970	MMM		ATLETA NON TESSERATO	02.14.20
Arrivato	468	PICCO DANILO	IT	1967	MMM		ATLETA NON TESSERATO	02.08.26
Arrivato	471	PIOVANO MATTEO	ΙΤ	1998	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.53.44
Arrivato	475	POGLIANO JENNIFER	IT	1990	FFF		ATLETA NON TESSERATO	02.02.35
Arrivato	476	POLIZZI MARIO	IT	1979	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.48.51
Arrivato	495	REGGI PAOLO	IT	1966	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.56.31
Arrivato	513	RUGGIERI LUCIANO	IT	1965	MMM		ATLETA NON TESSERATO	02.04.28
Arrivato	515	RUSSO VALENTINA	IT	1989	FFF		ATLETA NON TESSERATO	02.10.25
Arrivato	519	SANMORì CRISTIAN	IT	1999	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.53.44
Arrivato	585	VIALE EMANUELE	IT	1984	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.40.30
Arrivato	586	VICENTI THOMAS FABIO	IT	1976	MMM		ATLETA NON TESSERATO	01.55.10
Prei	93	AIMINO EDOARDO	IT	1992	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	122	BARBERIS JOSHUA	IT	2005	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	229	CRISTIANO CRISTINA	IT	1991	FFF		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	234	DAGNINO ROBERTA	IT	1981	FFF		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	257	ERUPPAKKATTU SEAN RAJENDRA	IT	1993	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	83	FERRERO GIULIA	IT	1994	FFF		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	279	FLIS OMAR	IT	1975	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	320	GIORDANO ANDREA	IT	1972	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	361	LESSAN ALBERTO	IT	1983	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	368	LOPEZ MICHELE	IT	1981	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	85	LUPARIA MATTIA	IT	1989	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	414	MINACORI ANGELO	IT	1987	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	496	REMONDINO FRANCESCA	IT	1995	FFF		ATLETA NON TESSERATO	-
Prei	254	SALTIROV PETAR	IT	1994	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
Totale a	atleti: 35							

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE	NOME TEAM	NUMERO ATLETI
1	ATLETA NON TESSERATO	35

Totale atleti: 35

